[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2021

                № 23-р
г. Ханты-Мансийск

О награждении

Благодарственным письмом

председателя Думы

Ханты-Мансийского района

В целях поощрения, признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 14.06.2017 № 168                                  «О Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района»:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд наградить Благодарственным письмом председателя Думы Ханты-Мансийского района
	Заруцкую

Ирину Игоревну
	- аудитора аппарата контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района;

	Лихову

Татьяну Сергеевну
	- аудитора аппарата контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района;

	Родионова

Евгения Владимировича
	- начальника управления корпоративных коммуникаций ООО «Газпромнефть-Хантос».

	          2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в развитие здравоохранения Ханты-Мансийского района наградить Благодарственным письмом председателя Думы Ханты-Мансийского района

	Анчугову

Альфию Сафиулловну
	- кастеляншу административно хозяйственного отдела поликлиники участковой больницы в поселке Горноправдинске бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»;

	Захарову

Надежду Викторовну
	- медицинскую сестру поликлиники участковой больницы в поселке Горноправдинске бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»;

	Мастерских
Светлану Александровну
	- фельдшера поликлиники участковой больницы в поселке Луговской бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»;

	Румянцеву

Светлану Витальевну
	- врача – терапевта дневного стационара поликлиники участковой больницы в поселке Горноправдинске бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»;

	Черкашину

Ирину Георгиевну
	- акушерку поликлиники участковой больницы в поселке Луговской бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница».

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров